
ZARZĄDZENIE NR 542/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 marca 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw organizacyjnego, logistycznego 
i informatycznego przygotowania realizacji zadania związanego z dostosowaniem treści 
ewidencji działalności gospodarczej do wymogów ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności gospodarczej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 69 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 173, poz. 1808), § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw organizacyjnego, logistycznego 
i informatycznego przygotowania realizacji zadania związanego z dostosowaniem treści ewidencji 
działalności gospodarczej do wymogów ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (Dz. U. Nr 173, poz. 1807 z późn zm.), zwany dalej Zespołem, 
w następującym składzie:

1. Przewodniczący Zespołu: 
Danuta Perek - Z- ca Dyrektora Wydziału Spraw Administracyjnych.

2. Członkowie:

1) Tadeusz Czarny - Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru,

2) Wojciech Łaptaś - Wydział Spraw Administracyjnych,

3) Adam Siekaniec - Wydział Informatyki i Infrastruktury (Oddział Informatyki),

4) Małgorzata Banaś - Wydział Informatyki i Infrastruktury (Oddział Infrastruktury)

5) Sylwia Drożdż - Kancelaria Prezydenta (Oddział Prasowy),

3. Maria Cichoń – Szepczyńska - Obsługa prawna Zespołu.



§ 2

1. Do zadań Zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym, logistycznym oraz 
informatycznym zadania związanego z dostosowaniem treści ewidencji działalności 
gospodarczej do wymogów ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej, a w szczególności:

1) dokonanie analizy realizacji przez organ ewidencyjny zadania określonego 
w art. 69 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. Przepisy wprowadzające ustawę o swobodzie 
działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 173, poz. 1808), pod względem organizacyjnego, 
logistycznego i informatycznego przygotowania Urzędu Miasta Krakowa,

2) zorganizowanie nowych stanowisk pracy potrzebnych do realizacji zadania wynikającego 
z potrzeby dostosowania treści ewidencji działalności gospodarczej do wymogów ustawy 
z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej,

3) opracowanie koncepcji stworzenia nowych możliwości rozwiązań informatycznych,
wykorzystania programu komputerowego umożliwiającego sprawną obsługę 
przedsiębiorców.

2.    Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niż 

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu. 

§ 3

Zespół zakończy pracę po zaakceptowaniu, przez Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawującego nadzór nad Wydziałem Spraw Administracyjnych, sprawozdania z prac Zespołu 
wraz z harmonogramem wdrożenia działań przygotowujących realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 niniejszego zarządzenia, w terminie nie później niż do dnia 30 czerwca 2006 r.

§ 4

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Administracyjnych.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                  / - /


